2

[image: gerb]

Российская   Федерация
   Администрация Бронницкого сельского поселения
Новгородского района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2022   № 19-рг
с. Бронница

Об утверждении состава Общественного
Совета Администрации Бронницкого
 сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бронницкого сельского поселения, в целях всестороннего учета мнения жителей при принятии органами местного самоуправления Бронницкого сельского поселения общественно значимых решений в социально-экономической сфере и реализации муниципальной политики, вовлечения широких кругов общественности в процесс развития Бронницкого сельского поселения, а также реализации конституционных прав граждан в области местного самоуправления,
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:

       1. Утвердить состав Общественного совета Администрации Бронницкого сельского поселения:
Антонова Г.И.-председатель Совета ветеранов Бронницкого сельского поселения
Варламова Т.В.-заведующая МАДОУ № 28 "Детский сад комбинированного вида"
Васильева Л.Г.-учитель «Бронницкой СОШ»,
Евстафьева Д.В.-начальник отделения почтовой связи Бронница,
Зверева Т.Д.-директор Бронницкого СДК

[bookmark: _GoBack]2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 14.01.2019 № 9 «Об утверждении состава общественного совет Администрации Бронницкого сельского поселения».
3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в разделе «Документы» и в разделе «Общественный совет».

Глава сельского поселения                                        С.Г. Васильева

2

image1.png